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K.omisioni Pdrzgjedhds pdr zhvillimin e proceclurave p6r themelimin e marr€dheniers sd prunes. i

em€ruar nga Kryetari i Komunes p6r po:zittln: M6simdhdnds/e p€r kimi SlhMll

Zldvend€sim , gjatd procedurds se vler€sirnit te aplikacioneve ne baze te kriterev,e te

pdrcaktuara me Udhdzimin Adrninistrativ nr. 0512015, normativi pdr mdsimdh€ntlsit e ars,imit

profesional, i cilika p€rcaktuar f,rejtimet dhe kriteret qe duhet td plotdsohen p€r ketd poz:ite. si:

o Niveli master;

o Sistemi katervlieqar;

o Bachelor(kattlrvjeqar):

lrtre baz€ te kushteve dhe kritereve te percakJuara me Udkr€zim, Komisioni 'vlereisoi se

kandidat6t e posht€sh6nuar kan6 plotEsuar kushtet p6r ti ftuan n€ intervist€ mn: goj€:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e irntervistis

DaIa Ora Vendi i intervistirnit

I Armend Murati 13 0 .20 7 8:30 ShFMU "Faik l(onir:a
., Oershore D,emini r 3.0 .20 7 8:40 ShFMU "Faik l(onir:a

3 Lutfi Gashi 13 0 20 7 8:50 ShFMU "Faik l(onir:a

4 Violet€ Tahiri 13.0 20 7 9:00 ShFMU "Faik l(onica

3 Blerta Gashi-
Nuredini

13.01.2017 9:10 ShFMU "Faik l(onica

6 Xhelal Collaku 13.0 .2017 9:20 ShFMU "Faik l(onir:a

7 Edona Beita Laha 13.0 .2017 9:30 ShFMU "Faik l(onir:a

8 Adil Oruqaii 13.0 .2017 9:40 ShFMU "Faik l(onir:rL

9 Rajmonda Sherifi
Pacarizi

13.01.2017 9:50 ShFMU "Faik l(oniczL



10 Kimete Blakqori 13.01.2017 10:00 ShFMU "Faik K.onica"

Renditja eshte bere ne menyr€ t€ rastesishme, q6 do t6 thot6 se renditja nuk €shte berti n6 ba't'E td

pikezimit, por n€ liste jand ata te oil6t kane plot€suar kushtet ligjore t0 percaktuara'

Nd.rsa nuk p6rfshihet .d listen e ngushte per tu ftuar ne intervist€ me goje, pasi qt! nuk i kanc

pIot€suar kriteret e lartcekura, kandidatdt:

I Valentina Dragusha t0 Liridona Maxhuni t9 Leonora Kadriu

2
'Nazlije Saqipi I Alband Sylejmani 20 vJOllca ral l()srl

7 Fatbardha Neziraj 2 Selim Krasniqi 21 vllrllnoa Allla

Aa Valmir Nishori 3 Fatmir Bresa 22

5 Jehona Hasanaj 4 Ermira K.adrija z)

6 Mirietd Mehmeti 5 Arita lihaqi 24
Pra

7 Lendita Leci 6 Ajtene Ajeti 25

8

Dardane Caka
Termkolli t7

Ferat Hoxha

26

\{ail

o Lavdie Mazreku l8 Besjana Libusha

K.omisioni Perzgjedhds p€r zhvillimin e procedurave per themelimin e marredh€nic:s se prttnes' i

emeruar nLga Kryetari i Komunes per poziten: M€simdhen€s/e p€r kimi - shML - Vend i lir6 '

gjat€ procedures se vleresimit t€ aplikacioneve nE bazl te kritereve te pdrr;aktuara me

Ljdh€zimin Administrativ nr. 0612015, normartivi p€r mesimdh€n€sit e arsimit prol'bsional, i cili

k.a pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q6 duhet t€ plotesohen per k6t6 pozit6, si:

. Niveli master;

o Sistemi katdrvjeqar;

o Eachelor(katdrvjeqar):

l{e baze te kushteve dhe knitereve t6 p€rcaktuara me Udhezim" Komisioni vlerriis.i se

kandidall€t e poshteshinuar \an€ plotEsuar lkushtet p6r ti fturar nE intervistd mre go'ii!:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistis

Data Ora Vendt t tlltet vlstlln

I Armend Murati 13.01.2017 10:10 ShFMU "Faik. Kon

) Qershore Delq! 13.01.2017 10:20 Shf MU "f all.;. Konlc

J Shqipe Rafuna 13.01.2017 l0:30 shf MU "lalll Konl



ShFMU "Faik K-onica''
4 Lutfi Gashi 13.01.2017 l0:40

f, Slhahe Kanneri l 3.01 .20 I 7 10:50 Snf vlu ''f alK A'ulllua

6 Leutrim Kika 13.01.2017 I l:00 Sht'MU "lalK K.olllcil

7 Vera Morina 13.01.2017 I 1:10

8 Florina Ketranezi 13.01.2017 l1:20 shf lvlu --ralK r'.o[tlsir

9 Blerta Gasihi-
N[rrredini

13.01.2017 I 1:30

10 Mirsade lVlorina l 3.0 1 .201 7 1 l:40 ShFMU "FalK f i.olllc

llt Orlrim Kadiri 13.01.2017 ll:50

til, fldona Beiita Lalha t3.01.201'7 I 3:00 Shl'MU "l'alK l('onlca

13 Arlil Oruqai 13.01.2017 13:10 Snf lvlU ''ralK I\0llru

l.l Arlinda F,etahu 13.01.2017 l3:20 snl LVlu --liilK [\r0lllu

1li Fisnik Lo:rha 13.01.2017 I 3:30 ShF MU "lalK l(onlca

1t5 Rajmonda Sherifi
P:lcarizi

I 3.0 1 .201 7 13:40

l7 Shpresa T'haqi 13.01.20 7 l3:50 Snl MU '-f alK rlorllca

1E Fllorie Helbibi r3.01.20 7 l4:00 Shl'MU "halK l\Onlciil

19 llir Kastnati 13.01.20 'l 14:10 ShFMU "Fa1K Konlc

20 J:rnina Xerxa 1 3 .01 .20 7 14:20 sht'MU '-halK l\onl0zl

2n K.imete Blakqori 13.0r.20 7 l4:30 ShI'MU "l'alK l\.onlca

'r) Esad Behrami 13.01.20 7 l4:40

23 Nlensur Bjerisha t3.0r.20
,7 14:50

24 Nlusa Salihu 13.01.20 7 I 5:00

-t

R,enditja €shte b€re ne menyre te rast€sishme, qe do te thote se re'ditja nuk eshte bere n€ baze te

pikezimit, pror ne liste jane ata te cil€t kan€ plot'esuar kushtet ligjore te pErcaktuara'

Ndersa nuk perfshihet nd list€n e ngusht6 pdr tu

plotEsuar kriteret e lartcekura, kandidatdt:

ftuar nd intervistd me goje, pasi q1E nuk i kan€

Sofije Jashari 14 Valmir Nishori 2'.7 Mejreme Ademilj

2 R.emzi Terbunja l5 Jehona V€irbovci 28 Albane SylejmaLni

J \lazlije Saqipi l6 Sofrje ,A'liru 29 Shqipe Rrahmatri

n+ N'lustafe Z:jnullahu 17 Jehona Bajrami 30 Leonora Kadriur

5 N4edina Kurti 18 Jehona Hasanaj 3l Vjollca Palloshi

6 [)afine Ku-itazi 19 Naime lmeri 32 lvllnln(Ja,F\lua

7 Sebahate 2leqiri 20 Selim JKrasniqi JJ Gentlana Alloerna

8 IrJexhmije Xhukolli 21 Shqipe Morina 34 Besaft Shatri

9

Ajtene Ajeti

22

Besartil Olluri

35

Gentiane Dobraliqi-
Terhana

10 \/ioleta TaLhiri L) Behxhet Jashari 36 rtore Hot

ll l\lbulena llaziri 24 Dafina Balaj 37

12

['ranvera I(olshi
2rhjeqi 25

Miriete Mehmeti

3B

Beslana Llbusna

l3 Fidan Malushaj 26 Vjollca Ahmeti 39 Dorunttna KexneP



K6misioni pdrz:gledh€s per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenierl rse puni:is. i

enn€ruar ngia Kryetari i Komunds per poziten: Mdsimdh€n6s/e pdr matematike -- ShF-.MlU --

ZiSvendesinn, gjat€ procedures se vleresimit te aplikacioneve nEbazl t€ kritereve te percalltuara

me Udh€zirnin Administrativ nr.0512015, normativi pdr mdsimdhdndsit e arsimit profesi,onal. i

cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret qd duhet t€ plot€sohen per: k€t€ pozitd, si:

FSHIMI{- dega e matematikes arsimore:

Nr.
relndor

Emri i kandidatit Mbajtjes e inLtervistds

Data Ora Vendi i intervisl,imil

I Shkendiie Metai 3.0 20 7 l5:10 ShFM U "Faik l<l.orrica"

., Merita Rrustemi 3.0 20 7 5:20 ShFMU "Faik lrl.onica

J Mirella Mahmuti 3.0 20 7 5:30 ShFMU "Faik l<Lonica

4 Dronil<a Tomiq 3.0 20 7 5:40 ShFMU "Faik l<lonica

3 Arulon€ Zeka 3.0 20 7 5:50 ShFMU "Faik l<i.onica

6 Meritt€ Pulai 3.0 20 7 6:00 ShFMU "Faik l.i.onica"

7 \/.iellca Mani 3.0 20 7 6:10 ShFMU "Faik l.i.onic,a"

8 Samire Dragusha 3.0 20 7 6:20 ShFMU "Faik l.lonic:a"

9 Arjet€ Hajdari
Gashi

t3.01.2017 l6:30 ShFMU "Faik l'lonica"

ltD Ifretim Krasniqi 4.0 .20 1 9:00 ShFMU "Faik l:lonica''

1l Valon Sfishta 4.0 .20 7 9:10 Sh FMU "Faik li(onic:a''

1"2 Iriitore Ahmeti 4.0 .20 7 9:20 ShFMU "Faik lf(onica"

1.3 Ilani[e Rarma Rexha 4.0 .20 7 9:30 ShFMU "Faik lfionica"

l4 Illerina Piirai 4.0 .20 7 9:40 ShFMU "Faik li(onica"

15 If es.iarna C)smanj 4.0 20 7 9:50 ShFMU "Faik lf(onica '

t6 Mlirela Rexhai 4.0 20 7 l0:00 ShFMU "Faik l(onica'

l7 If lerina Gashi 4.0 .20 7 l0:10 ShFMU "Fail< l(onicai'

Rendida eskrt€ bere rrE m€nyr€ te rastesishme, qii do t€ thot€ se renditja nuk €shte bdrii ne baztj te

pil<ezimit, por ne liste janE ata te cilet kan€ plotiisuar kushtet ligjore te pdrcaktuara.

NrJersa nuk p€rfshihet n€ listen e ngushte p€r tu ftuar nd intervist€ me goj€, pasi q0 nulk i l<ane

p I rctesuar k ri ter,:t e I artcekura, kand i dat€t :

I Krenare Gjocaj 8 Hikmet,: Limani 14 Xhevat Ramadani

2 Sltrpresa Popova 9 Elinda l(rasniqi l5 Dafina Shehu



t Saniie Halili 10 Miranda Bllaca l6 Diellza Jakupi

4 Fidane Berisha tl Korab Ibishi 17 Jehona Veliu

5 Shkurle Krasnioi 12 Dalip Gashi l8 Gresa Sylejmani

6
Epzon Kastrati

t3
Korab
Dushullovci t9

Fikret Pajaziti

7 ,4rif Istrefi

Komisioni Perzgjedh€s p€r zhvillimin e procedurave p€r themelimin e rnarrddhenies se purniis, i
ent6ruar ng;a Kryetari i Konrun$s p€r pozitdn: Mt6simdhdnds/e pdr matematikd--- ShFIt{U -
Vend i lir€i gjate procedures sE vleresimit t€ aplikacioneve nEbazE t€ kritereve tE prerc,al<tuara

me Udh€zirnin Adnriniistrativ nn.0612015, nonnativi per mdsimdh€ndsit e arsimit prrofesional,, i

cili ka percaktuar drejtiimet dhe kriteret qd duhet td plotesohen per kete pozit€, si:

FSFTMN- detqa e matematikes arsimore:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Data Ora Vendi i intervirstimit
1 Shkendije IVIetaj 4.01.20 7 l0:20 ShFMU "Faik k,.onica"
) Mrerita Rrustemi 4.01.20 7 l0:30 ShFMU "Faik klonic,a"

3 Varlentina Siali"ji 4.01.20 7 l0:40 ShFMU "Faik klonica"
4 Miirela Mahmuti 4.01.20 7 0:50 ShFMU "Faik k.onicil"
5 Leonard Morina 4.0 .20 7 l:00 ShFMU "Faik k.onica"
6 Shkurte Morina 4.0 .20 7 l:10 ShFMU "Fa k K.onica"
7 Valbone Popaj 4.0 .20 7 l:20 ShFMU "'Faik K.onica"
8 Ardita Palcrshtica 4.0 .20 7 I :30 ShFMU "'Faik K.orrica"
9 Donika Tonniq 40 .20 7 l:40 ShFMU "Faik K.orrica"
It0 Allbulen€ Mehana-

Virioka
14.01.2017 I l:50 ShFMU "Faik K.onica

]u Aulon€ Zeka 14.0 .2017 3:00 ShFMU "Faik K.orricr''
\2 Arta Murtezi 14.0 2011 3:10 ShFMU "Faik K.onica'
13 Agon Mahnruti 14.0 2017 3:20 ShFMU "Faik K.onica''
t4 Merrit€ Pulaj 14.0 2017 3:30 ShFMU "Faik Konica"
l5 Bahtije Mar;ani 14.01.2017 3:40 ShFMU "Faik Koniczr"
16 Q6ndresa Mlorina 14.0 2017 3:50 ShFMU "Faik Konicei'
T7 Albina Mecinaj 14.0 2017 4:00 ShFMU "Faik Korriczr"
t8 Valon Azerni 14.0 2017 4:10 ShFMU "Faik Konicai'
t9 Samire Dragusha 14.01.2017 4:20 ShFMU "Faik K,orrica"
20 Arjetd Hajdari Gashi 14.01.2017 4:30 ShFMU "Faik K,urica"
2l Florije Balaj 14.01.2017 4:40 ShFMU "Faik Krlnica"
)) Vlora Gashi 14.0t.2017 4:50 ShFMU "Faik Konica"
23 Teuta Imeraj Dabiqaj 14.01.2017 5:00 ShFMU "Faik Kr.rnica"



24 Leonora Xhekai 4.0 .2017 l5:10 ShFMU "Faik lKon :a

25 Betim Krasnfiqi 4.0 .20 7 5:20 ShFMU "Faik lKon -a

26 Abetare Hajredinaj 4.0 .20 7 5:30 ShFMU "Faik lKonica"
)1 Blerta AvdulNahu 4.0 ,20 1 5:40 ShFMU "Faik lKonir:a"

28 Nexhmiie Bairamai 4.0 .20 7 5:50 ShFMU "Faik lKonica"

29 Arnisa Bujupi 4.0 20 7 6:00 ShFMU "Fa k lKonir:a"

30 Fortesa Grudla 4.0 20 7 6:10 ShFMU "Fa k lKonir:a"

3t Nebih Spahiur 4.0 20 7 6:20 ShFMU "Fa k l(onica"
32 Vlerona Berisha 4.0 20 7 6:30 ShFMU "Fa k l(onica"
33 Afrim Emini 4.0 .20 7 6:40 ShFMU "Fa k l(on
34 Mlajlinda Blakaj 4.0 20 7 6:50 ShFMU "Fa k l(on ca"

35 Liridona Buliiqi 4.0 .20 7 7:00 ShFMU "Faik l(on t-d

36 Hanife Rama Rexha 4.0 20 7 7:10 ShFMU "Faik l(onica"
37 Blerina Piraj 4.0 20 7 7:20 ShFMU "Faik I(onica"

38 Besiana Osmanai 4.0 20 7 7:30 ShFMU "Faik I(onir:a"

39 Blerta Rexhepi -
Dervishi

14.01.2017 17:40 ShFMU "Faik l(rinir:a"

40 Mlirela Rexhai 4.0 20 7 7:50 ShFMU "Fa k l(oniczL"

4l Blerina Gashi 4.0 20 7 8:00 ShFMU "Fa k [(oniczL"

42 Aishe Shala 4.0 20 7 8:10 ShFMU "Faik l(oniczL"

43 Lauro Gjikokaj 4.0 20 7 8:20 ShFMU "Faik l(oniceL"

Ri:nditja €shLte b€r6 nd rnenyr€ t€ rast€sishrne, qti do te thot€ se renditja nuk eshte berii n€ bazii te
pil<ezimit, p,or nd listE jan€ ata t€ cil6t kanii plotelsuar kushtet ligjore t€ percaktuara.

Ndersa nuk perfshihet ne hsten e ngushte per tu ftuar ne interviste me goje, pasi qii nul< i l<ane

p lot€s uar kr jiteret e lartce k.ura, kandi datdt:

I Ibadete Gashi 8 I'ajtim Selimi 14 Lumjetd Mehani

2 Shpresa Popova 9 Genta Qarkaxhija l5 Vjollca Haradina.j
a Hikmete Limani l0 Pleurat Stublla 16 Diellza Jakupi

4

Sanije Halili

t1

Xhevdet
[{amadani t7

Bjonda Aliaj
Bajginovci

5 Gresa Sylejmani 12 Njmoza Selimi r8 Egzon Kastrati

6
Fil<ret Pajaziti

13

Korab
Dushollovci t9

Genta Qarkaxhi.ja

l Arif Istrefi

iL konnisir:nit


